Unterbauleuchte - 1x11W 60cm 1100lm 4000K IP20
17,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• 100 Lm/W
• Staub- und strahlwassergeschützt
• 90cm
Produktinformationen:
Hängen Sie diese LED-Küchenschrankleuchte unter Ihre
Schränke, um Ihre Küchentheke perfekt zu beleuchten. Diese
Leuchte ist in 2 Größen 30 cm (Art. 2400250) und 90 cm (Art.
2400252) erhältlich. Da diese Lichter miteinander verbunden
werden können, kann auch eine Gesamtlänge von 60 und 120 cm
erreicht werden. Die perfekte Beleuchtung für jede Küche. Diese
Leuchte hat eine Lichtleistung von 400 Lumen und ein
neutralweißes Licht (4000K). Kommt mit Schalter,
durchgehendem Kabel und einem Stecker.
Technische Daten:
Vorschaltgerätetyp: Nicht isolierter Treiber
Nominaler Strom: 96 — 96 mA
Eingangsfrequenz: 50/60
Nennspannung: 220 — 240 V
LED-Chip-Marke: Everlight
Anzahl der LED-Chips: 72
LED-Chip-Typ: SMD 3030
Energieverbrauch: 11,0 W
Schutzklasse: II
Dimm Art: Nicht dimmbar
Spannungstyp: AC
Abstrahlwinkel: 140 °
Farbkonsistenz (McAdam Ellipse): SDCM6
Farbbeschreibung: neutralweiß
Farbwiedergabeindex: 80
Farbtemperatur: 4000
Äquivalente Lichtleistung: 78 W
Flackerfrei: Ja
Spezifischer Lampenlichtstrom: 100
Photobiologische Sicherheit nach EN 62471:
RG1
Lumen gesamt: 1100 lm
Lumen nutzbar (gerichtet): 1100 lm
Herkunftsland: CN
Mit Lampe: Nein
Energieklasse (EU 2019/2015): F
Energieklasse (EU 874/2015): A++
Eprel ID: 913986
IP Schutzartgrad: IP20
Betriebstemperatur: -20 — 40 °C
Nennlebensdauer L70/B50 bei 25 C: 30000,00
h
Marke: LED'S LIGHT
Konformitätszertifikate: CE
Blendschutz-Schild: Nein
Nützlich Lumen getestet: Sphere
Chromatizitätskoordinaten (x): 0,380
Chromatizitätskoordinaten (y): 0,380
Abstimmbare Lichtquelle: Nein
Verbundene Lichtquellen (CLS): Nein
Korrelierte Farbtemperatur Typ: Einzelner
Wert
Displacement-F: 0,70
dimmbar: Nein
Lichtquelle flackert Pst: 1
Flackernde Lichtquelle SVM: 0,9
Lumen-Wartungsfaktor: 0,96
Standby-Leistung der Lichtquelle: 0,00 W
Gewichteter Energieverbrauch in 1000
Stunden: 11 kWh
Beleuchtungstechnik verwendet: GEFÜHRT
Lichtquelle ja/nein: Ja
Netz- oder Nicht-Netzspannung: MLS
Nicht direktional oder direktional: NDLS
Netzteilmarke: OEM
Artikelnummer: SHA2400252 Stand: 18.05.2024 - 21:32:08 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!